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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa

Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

2a Marcas/ Race Cup

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

21/705/2021 11:30 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(360) Fabio Verzani
1 - 11:48:25.685
2 2:08.014 +2.143 11:50:33.699
3 2:06.292 +0.421 11:52:39.991
4 2:05.871 - 11:54:45.862
p5 2:16.936 +11.065 11:57:02.798
6 6:42.096 +4:36.225 12:03:44.894
7 2:12.623 +6.752 12:05:57.517
8 2:13.339 +7.468 12:08:10.856
9 2:22.637 +16.766 12:10:33.493
10 2:09.077 +3.206 12:12:42.570
pll 2:28.908 +23.037 12:15:11.478
(171) Alexandre Nunes
1 - 11:51:20.156
2 2:07.405 +1.331 11:53:27.561
p3 2:24.522 +18.448 11:55:52.083
4 6:25.277 +4:19.203 12:02:17.360
5 2:06.537 +0.463 12:04:23.897
6 2:06.356 +0.282 12:06:30.253
7 2:06.074 - 12:08:36.327
p8 2:20.227 +14.153 12:10:56.554
(041) Junior / Rodrigo Palace
1 - 11:46:03.200
2 2:11.827 +5.333 11:48:15.027
3 2:07.827 +1.333 11:50:22.854
4 2:07.875 +1.381 11:52:30.729
5 2:06.997 +0.503 11:54:37.726
6 2:06.736 +0.242 11:56:44.462
7 2:06.794 +0.300 11:58:51.256
8 2:07.146 +0.652 12:00:58.402
9 2:06.539 +0.045 12:03:04.941
10 2:06.494 - 12:05:11.435
11 2:06.543 +0.049 12:07:17.978
12 2:08.511 +2.017 12:09:26.489
13 2:07.677 +1.183 12:11:34.166
pl4 2:17.441 +10.947 12:13:51.607
(8) Aristides Santo/Joao Pedro
1 - 11:46:03.508
2 2:11.304 +4.405 11:48:14.812
3 2:08.278 +1.379 11:50:23.090
4 2:08.707 +1.808 11:52:31.797
5 2:08.079 +1.180 11:54:39.876
6 2:07.358 +0.459 11:56:47.234
7 2:07.569 +0.670 11:58:54.803
8 2:06.899 - 12:01:01.702
9 2:07.087 +0.188 12:03:08.789
10 2:09.935 +3.036 12:05:18.724
pll 2:20.369 +13.470 12:07:39.093
(71) Claudio Ramenzo
1 - 11:47:45.542
2 2:10.923 +3.211 11:49:56.465
3 2:08.367 +0.655 11:52:04.832
4 2:07.712 - 11:54:12.544
5 2:08.129 +0.417 11:56:20.673
p6 2:17.588 +9.876 11:58:38.261
7 5:14.418 +3:06.706 12:03:52.679
8 2:08.826 +1.114 12:06:01.505
p9 10:13.020 +8:05.308 12:16:14.525
(36) Osvaldo HLM
1 - 11:46:03.038

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:21.635 +13.861 11:48:24.673
3 2:17.988 +10.214 11:50:42.661
4 2:07.774 - 11:52:50.435
5 2:08.812 +1.038 11:54:59.247
6 2:09.355 +1.581 11:57:08.602
p7 2:21.947 +14.173 11:59:30.549
(100) Fabio Lemans
1 - 11:46:02.586
2 2:21.548 +13.591 11:48:24.134
3 2:18.342 +10.385 11:50:42.476
4 2:07.957 - 11:52:50.433
5 2:10.322 +2.365 11:55:00.755
6 2:08.595 +0.638 11:57:09.350
p7 2:20.251 +12.294 11:59:29.601
(7) Cesar Augusto
1 - 11:46:18.888
2 2:08.961 +0.470 11:48:27.849
3 2:08.491 | - 11:50:36.340
4 2:10.307 +1.816 11:52:46.647
5 17:43.224 +15:34.733 12:10:29.871
6 2:18.040 +9.549 12:12:47.911
p7 2:27.106 +18.615 12:15:15.017
(34) Juliano Bega/Humberto Gabriel
1 - 11:46:04.400
2 2:15.123 +4.379 11:48:19.523
3 2:14.780 +4.036 11:50:34.303
4 2:12.309 +1.565 11:52:46.612
p5 2:20.634 +9.890 11:55:07.246
6 2:50.656 +39.912 11:57:57.902
7 2:12.871 +2.127 12:00:10.773
8 2:10.744 ‘ - 12:02:21.517
9 2:12.119 +1.375 12:04:33.636
10 2:12.156 +1.412 12:06:45.792
11 2:11.837 +1.093 12:08:57.629
pl2 2:19.884 +9.140 12:11:17.513
(4) Marcus Costa
1 - 11:46:18.728
2 2:19.738 +1.595 11:48:38.466
3 2:18.674 +0.531 11:50:57.140
4 2:18.153 +0.010 11:53:15.293
5 2:18.143 | - 11:55:33.436
6 2:19.306 +1.163 11:57:52.742
7 2:20.372 +2.229 12:00:13.114
8 2:19.301 +1.158 12:02:32.415
9 2:19.506 +1.363 12:04:51.921
10 2:21.571 +3.428 12:07:13.492
11 2:19.858 +1.715 12:09:33.350
12 2:20.049 +1.906 12:11:53.399
p13 2:31.521 +13.378 12:14:24.920
(10) Alexandre Dante
1 - 11:46:16.914
2 2:20.130 +1.774 11:48:37.044
3 2:20.774 +2.418 11:50:57.818
4 2:18.927 +0.571 11:53:16.745
5 2:20.971 +2.615 11:55:37.716
6 2:20.240 +1.884 11:57:57.956
7 2:21.945 +3.589 12:00:19.901
8 2:20.459 +2.103 12:02:40.360
9 2:18.830 +0.474 12:04:59.190
10 2:18.356 ‘ - 12:07:17.546
11 2:19.130 +0.774 12:09:36.676

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 2:18.996 +0.640 12:11:55.672
p13 3:09.842 +51.486 12:15:05.514
(9) Ricardo Diniz
1 - 11:47:05.450
2 3:23.826 +1:05.361 11:50:29.276
3 2:50.739 +32.274 11:53:20.015
4 2:19.919 +1.454 11:55:39.934
5 2:18.465 - 11:57:58.399
6 2:21.704 +3.239 12:00:20.103
7 2:20.376 +1.911 12:02:40.479
8 2:20.283 +1.818 12:05:00.762
9 2:23.107 +4.642 12:07:23.869
10 2:26.252 +7.787 12:09:50.121
11 2:19.843 +1.378 12:12:09.964
p12 2:51.425 +32.960 12:15:01.389
(3) Valmir Candeu/Luigi Bruno
1 - 11:46:19.269
2 2:23.559 +4.976 11:48:42.828
3 2:20.922 +2.339 11:51:03.750
4 2:19.788 +1.205 11:53:23.538
p5 2:27.174 +8.591 11:55:50.712
6 4:30.667 +2:12.084 12:00:21.379
7 2:18.690 +0.107 12:02:40.069
8 2:19.009 +0.426 12:04:59.078
9 2:18.786 +0.203 12:07:17.864
10 2:19.151 +0.568 12:09:37.015
11 2:18.583 - 12:11:55.598
pl2 2:30.207 +11.624 12:14:25.805
(2) Jose Carlos
1 - 11:46:15.163
2 2:19.579 +0.570 11:48:34.742
3 2:19.479 +0.470 11:50:54.221
4 2:19.046 +0.037 11:53:13.267
5 2:19.320 +0.311 11:55:32.587
6 2:19.009 \ - 11:57:51.596
7 2:19.854 +0.845 12:00:11.450
8 2:20.283 +1.274 12:02:31.733
9 2:20.411 +1.402 12:04:52.144
10 2:21.804 +2.795 12:07:13.948
11 2:20.400 +1.391 12:09:34.348
12 2:19.147 +0.138 12:11:53.495
p13 2:29.818 +10.809 12:14:23.313
(02) Junior Dinardi
1 - 11:46:02.773
2 2:21.588 +2.477 11:48:24.361
3 2:43.622 +24.511 11:51:07.983
p4 2:56.502 +37.391 11:54:04.485
5 11:46.468 +9:27.357 12:05:50.953
6 2:19.416 +0.305 12:08:10.369
7 2:31.355 +12.244 12:10:41.724
8 2:19.111 ‘ - 12:13:00.835
(123) Claudio Taborda
1 - 11:46:20.661
2 2:23.519 +4.317 11:48:44.180
3 2:21.355 +2.153 11:51:05.535
4 2:21.388 +2.186 11:53:26.923
5 2:20.570 +1.368 11:55:47.493
6 2:20.635 +1.433 11:58:08.128
7 2:21.436 +2.234 12:00:29.564
8 2:20.213 +1.011 12:02:49.777
9 2:20.213 +1.011 12:05:09.990
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

2a Marcas/ Race Cup

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
21/05/2021 11:30.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:19.202 - 12:07:29.192
11 2:20.650 +1.448 12:09:49.842
12 2:20.229 +1.027 12:12:10.071

p13 2:53.408 +34.206 12:15:03.479

(08) Ricardo Domenech
1 - 11:46:23.162
2 2:26.369 +6.826 11:48:49.531
3 2:24.886 +5.343 11:51:14.417
4 2:23.659 +4.116 11:53:38.076
5 2:21.897 +2.354 11:55:59.973
6 2:22.321 +2.778 11:58:22.294
7 2:21.911 +2.368 12:00:44.205
8 2:20.758 +1.215 12:03:04.963
9 2:21.934 +2.391 12:05:26.897
10 2:20.516 +0.973 12:07:47.413
11 2:19.916 +0.373 12:10:07.329
12 2:19.543 - 12:12:26.872
p13 2:37.673 +18.130 12:15:04.545
(07) Leonardo
1 - 11:46:29.019
2 2:23.665 +3.737 11:48:52.684
3 2:21.738 +1.810 11:51:14.422
4 2:22.343 +2.415 11:53:36.765
5 2:21.555 +1.627 11:55:58.320
6 2:21.294 +1.366 11:58:19.614
7 2:22.142 +2.214 12:00:41.756
8 2:21.952 +2.024 12:03:03.708
9 2:25.022 +5.094 12:05:28.730
10 2:21.601 +1.673 12:07:50.331
11 2:19.928 - 12:10:10.259
12 2:24.349 +4.421 12:12:34.608
p13 2:34.652 +14.724 12:15:09.260
(5) Egidio Costa
1 - 11:46:20.434
2 2:26.621 +6.205 11:48:47.055
3 2:24.791 +4.375 11:51:11.846
4 2:25.638 +5.222 11:53:37.484
5 2:24.039 +3.623 11:56:01.523
6 2:21.736 +1.320 11:58:23.259
7 2:22.296 +1.880 12:00:45.555
8 2:20.793 +0.377 12:03:06.348
9 2:21.643 +1.227 12:05:27.991
10 2:20.416 - 12:07:48.407
11 2:21.167 +0.751 12:10:09.574
12 2:20.933 +0.517 12:12:30.507
p13 2:36.532 +16.116 12:15:07.039
(86) Vitor Lombardi/Ricardo Flaker
1 - 11:46:27.807
2 2:24.705 +2.614 11:48:52.512
3 2:23.795 +1.704 11:51:16.307
4 2:22.471 +0.380 11:53:38.778
5 2:22.091 - 11:56:00.869
6 2:22.176 +0.085 11:58:23.045
p7 3:20.022 +57.931 12:01:43.067
(18) Ricardo/ Renato
1 - 11:46:06.166
p2 2:41.297 +18.481 11:48:47.463
3 4:26.543 +2:03.727 11:53:14.006
p4 2:22.816 - 11:55:36.822

(91) Hugo Neto

Volta Volta Tm
pl -
2 14:13.148

(88) Rafael Thiamer

Di

f Hora do dia Volta

11:46:34.383
12:00:47.531

pl —

11:46:29.771

Volta Tm

Dif Hora do dia
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